
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/865/

Código da publicação: 865

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 03:39:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo/Ano: 72/2023

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de combustíveis para atender os serviços de manutenção e recuperação da estrada
Transgarimpeira, no Município de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2023.
Objeto: Aquisição de combustíveis para atender os serviços de manutenção e recuperação da estrada
Transgarimpeira, no Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
09/08/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licitacao@itaituba.pa.gov.br, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/865/paquisicao-de-combustiveis-para-atender-os-servicos-de-manutencao-e-recuperacao-da-estrada-transgarimpeira-no-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/09/2023 00:00:00ATA DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

28/07/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/07/2023 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

28/07/2023 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

28/07/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

28/07/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

28/07/2023 00:00:00COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

28/07/2023 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

28/07/2023 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44b2544ce7ecf9074c20abfcfcce34e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50cdde65c5b7caed78d448665ab307c5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdb40b7c23d8d0a50946ec2c1cb927d8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb9ea93f3f206974571fd2757020e253.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/851fa33380bc023affc73718b78d8677.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c74e1e38a9a080bffc270d3ff16d2e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de38be26b09c891631525b4fa3bc46e4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea6a48c26d1eaade28c9a93396ae9256.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eea87c9f10a1803856b41698d2228b6d.pdf

